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Informacion del evento Raceczech Brno - SSP 600
Circuito Brno
Fecha 05/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 213
Mejor tiempo del evento 02:13.316
Media del dia 02:21.517
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.650
Tiempo medio grupo prueba 02:25.164
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 02:18.069
Tiempo medio grupo 02:18.069
Pilotos en grupo A 43
Mejor tiempo grupo A 02:13.316
Tiempo medio grupo A 02:16.107
Pilotos en grupo B 63
Mejor tiempo grupo B 02:13.571
Tiempo medio grupo B 02:22.650
Pilotos en grupo C 47
Mejor tiempo grupo C 02:19.878
Tiempo medio grupo C 02:23.007
Pilotos en grupo D 50
Mejor tiempo grupo D 02:21.978
Tiempo medio grupo D 02:26.494
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:21.766
Tiempo medio grupo INS 02:21.766




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Muchamarek A 02:13.316 | 02:13.316| 00:00.000 | 00:08.201 [ 00:00.000 | 00:02.791 6
Bergamontistefano B 02:13.571 [ 00:00.255| 00:00.255] 00:07.946 | 00:00.000 [ 00:09.079 6
Chomiczjaroslaw A 02:13.917 | 00:00.346 | 00:00.601 | 00:07.599 | 00:00.601 | 00:02.189 6
Vaclavoviclukas A 02:15.115| 00:01.198 | 00:01.799 | 00:06.401 [ 00:01.799 | 00:00.991 6
Passuelloandrea B 02:15.672 | 00:00.556 | 00:02.356 | 00:05.845| 00:02.101 | 00:06.977 6
Klemencbor A 02:16.138 | 00:00.465| 00:02.822| 00:05.379 | 00:02.822 | 00:00.030 6
Galemarko A 02:16.779 [ 00:00.641 | 00:03.463 | 00:04.737| 00:03.463 | 00:00.672 6
Bronieckimikolaj A 02:16.827 [ 00:00.048 | 00:03.511 | 00:04.689 | 00:03.511 | 00:00.720 2
Grassimirko B 02:17.595 | 00:00.768 | 00:04.279] 00:03.921 | 00:04.024 | 00:05.054 6
Sprojcarjakub A 02:17.599 [ 00:00.003 | 00:04.282 | 00:03.918| 00:04.282 | 00:01.491 6
Sykora213ales 02:18.069 [ 00:00.470 | 00:04.753 ] 00:03.448 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Smolapatrik A 02:19.165 [ 00:01.095| 00:05.848 | 00:02.352 | 00:05.848 | 00:03.057 6
Zaoralmatej C 02:19.878 | 00:00.713 | 00:06.562 | 00:01.639 | 00:00.000 | 00:03.129 6
Baresdavid B 02:21.068 [ 00:01.190 | 00:07.752] 00:00.449 | 00:07.497 | 00:01.581 6
P225461 prueba 02:21.650 [ 00:00.581 | 00:08.334 | 00:00.132 | 00:00.000 | 00:03.513 6
Kabourektomas INS 02:21.766 | 00:00.116 | 00:08.450 | 00:00.248 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Bergaminiamedeo D 02:21.978 | 00:00.212 | 00:08.662 | 00:00.460 | 00:00.000 | 00:04.516 6
Mehlmaueranze D 02:22.187 [ 00:00.209 | 00:08.871 ] 00:00.670 | 00:00.209 | 00:04.306 6
Gabrielemichele B 02:23.035 [ 00:00.847 | 00:09.719] 00:01.517 | 00:09.464 | 00:00.385 6
Rakblaz B 02:24.164 | 00:01.128 | 00:10.848 | 00:02.646 | 00:10.593 | 00:01.514 6
Hrcekslavomir C 02:26.136 [ 00:01.972 | 00:12.820 | 00:04.619 | 00:06.258 | 00:03.129 6
Kocipetr B 02:26.287 | 00:00.150| 00:12.971| 00:04.769 | 00:12.716 | 00:03.637 6
Bertuzzipierino D 02:26.697 [ 00:00.410| 00:13.381 | 00:05.180 | 00:04.719 | 00:00.203 6
Butowskimichal B 02:27.355 | 00:00.657 | 00:14.039 | 00:05.837 | 00:13.784 | 00:04.704 6
P225808 prueba 02:28.678 [ 00:01.322 | 00:15.361 | 00:07.160 | 00:07.027 | 00:03.513 6
Machalekroman B 02:28.731 [ 00:00.053 | 00:15.415] 00:07.214 | 00:15.160 | 00:06.081 6
Berglesluka D 02:29.009 [ 00:00.277 | 00:15.693 | 00:07.491 | 00:07.030 | 00:02.514 6
Zapletallukas B 02:29.019 [ 00:00.010| 00:15.703 | 00:07.502 | 00:15.448 | 00:06.369 6
Mulinarismichele D 02:32.599 | 00:03.579 | 00:19.283 | 00:11.082 | 00:10.621 | 00:06.105 6
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